ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2023 г.                                                                                              № 21
д. Согом

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
сельского поселения Согом

В виду несоответствия с действующим федеральным законодательством Российской федерации и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставом сельского поселения Согом,

Совет депутатов сельского поселения Согом
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Согом:
- от 28.02.2022 № 9 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Согом»;
- от 31.05.2023 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 28.02.2022 № 9 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Согом»;
- от 28.02.2022 № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий сельского поселения Согом».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Согом                              ______________   Г.В. Полуянов
20

2